
UCHWAŁA NR XXXII/358/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1i art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 44 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2020 r., poz. 55, poz. 471, poz. 1378), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Białymstoku, Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody pojedyncze drzewo gatunku lipa drobnolistna, o obwodzie pnia 
317 cm, rosnące w miejscowości Augustów na działce nr 783/10, obręb 5, stanowiącej własność Gminy Miasta 
Augustów. 

2. Celem ustanowienia pomnika przyrody jest ochrona drzewa o okazałych rozmiarach, przedstawiającego 
wysokie walory przyrodnicze i krajobrazowe. 

§ 2. Informacje dotyczące pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 Uchwały zawiera załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania pomnika przyrody; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby w obrębie; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce leśnej, wodnej lub rybackiej; 

4) umieszczanie tablic reklamowych. 

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Miasta Augustowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6F0492-BEF9-473A-9E1A-C9D43EB29BEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/358/2021 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Informacje dotyczące pomnika przyrody 
Opis formy ochrony przyrody Gatunek Rodzaj Obręb Działka Lokalizacja Własność 
Obwód 
w (cm) 

Wys. 
(m) 

Inne Zasięg 
korony 
(m) 

Układ 
współrzędnych 
płaskich 
prostokątnych 
PL-1992 

Lipa 
drobnolistna 

drzewo 5 783/10 obok ulicy 
Ustronie 

Gmina 
Miasto 
Augustów 

317 16  15 763011.62 
670819.44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6F0492-BEF9-473A-9E1A-C9D43EB29BEC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXII/358/2021 
Data dokumentu 2021-03-25 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 
Identyfikator dokumentu 2B6F0492-BEF9-473A-9E1A-C9D43EB29BEC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1874230238 
Numer seryjny 27944F672CBA9CEC23F05DE085C8597431BC0746 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.03.2021 13:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6F0492-BEF9-473A-9E1A-C9D43EB29BEC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

